ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от t6, /а / чl х" Уо82

ст-ца Тбилисская

О реструlсгуризаtlии обязательств (задолжеlllrости) по
бюджетн ы м кредитам, п редоставлен ным из бюджета

муниципального образования Тбилисский район
Алексее-Тенгинскому сельскому поселению

Тбилисского района

В соответствии с пунктами з9, 40, 41, 42 решениrI Совета
муницип€}лЬного образОвания Тбилксский район от 20 декабря 20lб года
Nq 186 <О бюджете муниципшIЬного образования Тбилисский райсн на
2017 год и плановый период 20l8 и 2019 годов), постаЕовJIением
администрациИ муницип€шьногО образования Тбилисский районот 16 февраля 2017 года м l39 <Об угверждении порядка проведения в
2017 годУ реструктурИзации обязательстВ (задолженности) по бюджетным
кредитам, предоставленныМ иЗ бюджета муниципального образ,эвания
Тбилисский район бюджетам сельских поселений муниципального образования
тбилисский район> и на основании обращений глав сельских поселений
муниципЕrльного образования Тбилисский район о реструктурi{зации
задолженности поселения, руководствуясЬ статьями 3l, 60, 66 устава
муниципального образования Тбилисский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Реструкryрировать обязательство по бюджетному кредиту, по доt.овору
от 29 ноября 20lб года Jф 8 о предоставJIении бюджету Алексее-ТенгиБского
сельского поселениrI Тбилисского района из районного бюджета бюджегного
кредита на частичное поцрытие дефицита блоджета путем изменения срока
погашения:

1) срок погашеншя реструктурированной задолженности по договору
от 29 ноября 20lб года J,,lЪ 8 не позднее l декабря 2017 года;

2) установить плату за пользование средствами районного бюджета в
размере 0,1 процента годовых, начисляемых на остаток реструктурированной
задолженности по основному долry.

2. Муниципальному казенному учреждению <I_{ентрализованнaUI
бухгалтериЯ муницип.tльного образования Тбилисский район> (Радченко)

W
ф

2

осуществить списание части долга в объеме и сроке, указанном в

дополнительном соглашении к договору на выдачу бюджетного кредита.

з. Отделу информатизации организационно-правового управлениJI
администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов)

обеспечить р€вмещеЕие настоящего постановления на официальном сайте

администрации муниципаJIьного образования Тбилисский район в

информационцо-телекоммуникационноЙ сети <Интернет>.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования Тбилисский район, начальника

финансового управления Н.А. Кривошееву. Л
5. ПостановлеЕие вступает в силу со дня его полпис9Дlя.

Глава муниципального образования цх
к

Тбилисский район
оЁ 6

_a, Е.Г. Ильин

Qx
tsо

,

с
(
с,
Е
д,

aJ

о

а
с

a_
с

*9

оrдм